
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11476-ar001-003-x-2022

Uchwała nr AR001-003-X/2022

Uchwała nr: AR001-003-X/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.10.2022

W sprawie: ustalenia programów kursów prowadzonych przez Akademickie
Centrum Kształcenia

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20
lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.
2022.574 ze zm.) oraz Opinii Nr RWF-1/X/2022 Rady Wydziału
Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 18 października 2022 roku w
sprawie efektów uczenia się, planów oraz sylabusów kursów
organizowanych przez Akademickie Centrum Kształcenia
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.      Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza programy kursów prowadzone przez Akademickie Centrum Kształcenia. 

2.      Zatwierdzone zostały następujące programy kursów: 

 

1)      Kurs Nordic walking w podeszłym wieku.

a)    opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 1A;

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11476-ar001-003-x-2022
/uchwala/u-11476-ar001-003-x-2022


b)    plan kursu stanowi załącznik nr 1B;

c)    sylabus kursu stanowi załącznik nr 1C.

2)      Kurs Trener Zdrowego Starzenia.

a)    opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 2A;

b)    plan kursu stanowi załącznik nr 2B;

c)    sylabus kursu stanowi załącznik nr 2C.

3)      Kurs Welness i Spa.

a)    opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 3A;

b)    plan kursu stanowi załącznik nr 3B;

c)    sylabus kursu stanowi załącznik nr 3C.

4)      Kurs Odnowa biologiczna w sporcie.

a)    opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 4A;

b)    plan kursu stanowi załącznik nr 4B;

c)    sylabus kursu stanowi załącznik nr 4C.

5)      Kurs Masaż Kobido.

a)      opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 5A;

b)      plan kursu stanowi załącznik nr 5B;

c)      sylabus kursu stanowi załącznik nr 5C.

6)      Kurs Kinesiotaping w kosmetologii.

a)      opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 6A;

b)      plan kursu stanowi załącznik nr 6B;



c)      sylabus kursu stanowi załącznik nr 6C.

7)      Kurs Podologia I stopnia.

a)      opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 7A;

b)      plan kursu stanowi załącznik nr 7B;

c)      sylabus kursu stanowi załącznik nr 7C.

8)      Kurs Taping w profilaktyce urazów.

a)      opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 8A;

b)      plan kursu stanowi załącznik nr 8B;

c)      sylabus kursu stanowi załącznik nr 8C.

9)      Kurs Taping sztywny w sporcie.

a)      opis efektów uczenia się stanowi załącznik nr 9A;

b)      plan kursu stanowi załącznik nr 9B;

c)      sylabus kursu stanowi załącznik nr 9C.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 21 osób, głosowało 21 osób.

Głosowanie: 21 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia programów
kursów prowadzonych przez Akademickie Centrum Kształcenia.



Załączniki:
AR001-X/2022    pdf,  212 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:26

Liczba pobrań: 142

zał. 1a    pdf,  387 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 140

zał. 1 b    pdf,  381 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 141

zał. 1 c    pdf,  307 kB

/attachments/3474/download
/attachments/3475/download
/attachments/3476/download
/attachments/3477/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 159

zał. 2a    pdf,  403 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 322

zał. 2 b    pdf,  380 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 160

zał. 2 c    pdf,  238 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/3478/download
/attachments/3479/download
/attachments/3480/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 141

zał. 3a    pdf,  213 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 165

zał. 3b    pdf,  370 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 129

zał. 3 c    pdf,  236 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

/attachments/3481/download
/attachments/3482/download
/attachments/3483/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 151

zał. 4a    pdf,  213 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 139

zał. 4b    pdf,  555 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 157

zał. 4c    pdf,  583 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

/attachments/3484/download
/attachments/3485/download
/attachments/3486/download


Liczba pobrań: 169

zał. 5a    pdf,  592 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 166

zał. 5b    pdf,  547 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 141

zał. 5c    pdf,  301 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 142

zał. 6a    pdf,  561 kB

/attachments/3487/download
/attachments/3488/download
/attachments/3489/download
/attachments/3490/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 146

zał. 6b    pdf,  559 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 136

zał. 6c    pdf,  237 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 133

zał. 7a    pdf,  392 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/3491/download
/attachments/3492/download
/attachments/3493/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 137

zał. 7b    pdf,  550 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 133

zał. 7c    pdf,  319 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 132

zał. 8a    pdf,  381 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

/attachments/3494/download
/attachments/3495/download
/attachments/3496/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 159

zał. 8b    pdf,  563 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 154

zał. 8c    pdf,  309 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 153

zał. 9 a    pdf,  610 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

/attachments/3497/download
/attachments/3498/download
/attachments/3499/download


Liczba pobrań: 144

zał. 9b    pdf,  381 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 121

zał. 9c    pdf,  410 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:50

Liczba pobrań: 162

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.10.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.11.2022 12:26

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

/attachments/3500/download
/attachments/3501/download


Data ostatniej
aktualizacji: 03.11.2022 12:50

Liczba wyświetleń: 75


